SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CAMETÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS DO IFPA CAMPUS

CAMETÁ

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará - IFPA - Campus Cametá

Av. Euclides Figueiredo, s/n bairro Marambaia, Cametá- PA.

CEP: 68.400- 000

   1ºCHAMADA DA LISTA DE ESPERA

DO EDITAL INSTITUCIONAL N. º 03/2022 – AUXÍLIO

PERMANÊNCIA- CAMPUS CAMETÁ

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará, Campus Cametá

designado pela portaria Nº 1689-GAB, DE 12/11/2021 no uso de suas atribuições, torna público a

1º CHAMADA DA LISTA DE ESPERA DO EDITAL INSTITUCIONAL N. º 03/2022 –AUXÍLIO

PERMANÊNCIA- CAMPUS CAMETÁ

                                1º CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

MATRICULA                   NOME                                       RESULTADO

20222290047      ELIANE MACIEL CASTRO       DEFERIDO E SELECIONADO

ALDRIN MARIO DA SILVA BENJAMIN

DIRETOR GERAL

IFPACAMPUS CAMETÁ

PORTARIA Nº 1689-GAB, DE 12/11/2021

		2022-09-26T17:53:59-0300
	Aldrin Mario da Silva Benjamin:43341756272